
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ  
 
від 18 серпня 2021 року       №267 
 

Про надання дозволу законному представнику – матері,  
_______________________, на укладання та підписання договору дарування 

житлового будинку та земельних ділянок на її ім’я, право користування 
якими має малолітня дитина – _______________________року народження 

 
 Відповідно до ст. 40 ч.6 ст.59 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, статей 71, 170, 242, 316, 317, 319 Цивільного 
кодексу України, статті 177 Сімейного кодексу України, статті 12 Закону 
України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних 
дітей», Указу Президента України від 05 травня 2008 року №411/2008 «Про 
заходи щодо забезпечення захисту прав і законних інтересів дітей», постанови 
КМУ від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки і 
піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», розглянувши 
_______________________ про надання дозволу на укладання та підписання договору 
дарування житлового будинку та земельних ділянок, в якому зареєстрована та 
проживає малолітня дитина, враховуючи рішення Комісії з питань захисту прав 
дитини при виконавчому комітеті Стрижавської селищної ради (протокол від 
18.08.2021 року №7), виконавчий комітет селищної ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. ______________________________________________виданий Вінницьким РС 
УДМС України у Вінницькій області від 22 листопада 2013 року) дозвіл на 
укладання та підписання на її ім’я договору дарування житлового будинку, 
який розташований за адресою вулиця _______________________Вінницького 
району Вінницької області та земельних ділянок, кадастрові номери 
______________________________________________,(Інформація з Державного реєстру 
речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, 
Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження обʼєктів 
нерухомого майна щодо суб’єкта від 17.08.2021 року, номер інформаційної 
довідки: _______________________) право користування якими має малолітня 
дитина, ______________________________________________року народження (свідоцтво 



про народження серія _______________________року виконавчим комітетом 
Стрижавської селищної ради Вінницького району Вінницької області). 

 
2.Зобов’язати матір, _______________________зберегти замалолітньою 

дитиною _______________________, _______________________року народження, житло на 
праві користування за адресою: _______________________Вінницького району 
Вінницької області та надати органу опіки і піклування селищної ради копію 
договору дарування вищевказаного майна до 30.09.2021 року.  

При цьому житлові права та охоронювані законом інтереси малолітньої 
дитини _______________________, 28.04.2018 року народження не порушуються. 

 
3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету селищної ради О.Марцинюк. 
 
 
 
Селищний голова         Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
Наталія Войтюк 


